
910120 Ostrava-Opava-Bruntál-Malá Morávka,Karlov-Malá Morávka,
Ovčárna

Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022

Přepravu zajišťuje: Z-Group bus a.s., třída Tomáše Bati 258, 763 02 Zlín,Louky, provozovna Kopřivnice, tel. 597 608 508, 602 533 671, www.csadvs.cz, odkop@csadvs.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

6+R
556
067
087
167
187
337
387
457
587
088

228
268
418§2
428§2

478§2
498§2
518§2
538
558§1
009§1§
159§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

R
14
217
237
317
337

537
597

338
378
528

538B
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11
6+RL
11

307
417
437
537
557

158
238

009
259
299
459

479
499§1
559B§1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
11

509A

529
549§1
0010§1§
1510§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

R
14
159
179
259
279

479
539

2710
3110
4610

4710B
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
3
3
25
30
30
45
55

68
68
83

83
83
91

0
4
4
7
7
29
34
34

52
72
72
87

87
87
95
108

0
4
4
7
7
29
34
34
49
59

72
72
87
87
87
87
87
87
87
87
95
108

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

MHD........Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika
MHDx.............Ostrava,Svinov,nádraží
MHDx...............Ostrava,Svinov,mosty
MHD..............Ostrava,Poruba,vozovna
MHD...Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká
MHD................Opava,Komárov,Komas
MHDH........................Opava,,Těšínská

...................................Opava,,Nákladní
..........................Velké Heraltice,,aut.st.

.................Horní Benešov,,pod městem
MHDH..............................Krnov,,aut.st.
MHD...............................Bruntál,,žel.st.
MHD...............................Bruntál,,Seliko

..............................Malá Morávka,,zast.
........................Malá Morávka,,u Rychty
....................Malá Morávka,Karlov,SPD

.........Malá Morávka,Karlov,rest.Praděd
....................Malá Morávka,Karlov,SPD

........................Malá Morávka,,u Rychty
.............................Malá Morávka,,škola

..............Malá Morávka,,Pod Kopřivnou
............Karlova Studánka,,rozc.Hvězda
..............Malá Morávka,,Ovčárna točna

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12
6+RL
11

5017
3917
3717
3017
2817

0817
0317

3716
1316
0816
5315

5115
4915§1
4515A§1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

6+R
3618
2518
2318
1718
1518
0018
5517
5017
3617
2617

1517
0917
5516
5416
5316
5216
4916
4716
4516
4416§1
4016§1§
3016§

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

R
14
5219
5019
4419
4219

2219
1719

4518
4118
2718

2518
2418
2018A

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

24

R
14
4321
4121
3521
3321

1321
0821

3620
3220
1820
1720
1620
1520A

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku
H bezbariérově přístupná zastávka

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

11 jede od 12.6.22 do 11.9.22
14 jede jen 13.8.22
L spoj přepravuje jízdní kola  od 12.6.22 do 11.9.22, nejvýše 25 kol(a)
A spoj 3 Tč 14: spoj 3 vyčká v zastávce Malá Morávka,zast. příjezdu spoje 11 linky 910120 nejvýše 5 minut
B spoj 11 Tč 22: na spoj 11 navazuje v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda spoj 11 linky 910145 do 

Kouty n.Des.,pošta (bez přestupu)
A spoj 12 Tč 22: spoj 12 vyčká v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda příjezdu spoje 10 linky 910145,

spoje 12 linky 910145 nejvýše 1 minut

B spoj 21 Tč 20: na spoj 21 navazuje v zastávce Malá Morávka,škola spoj 21 linky 910145 do Karlova 
Studánka,dolní parkoviště (bez přestupu)

A spoj 22 Tč 22: spoj 22 vyčká v zastávce Karlova Studánka,rozc.Hvězda příjezdu spoje 22 linky 910145 
nejvýše 1 minut

B spoj 23 Tč 20: na spoj 23 navazuje v zastávce Malá Morávka,škola spoj 23 linky 910145 do Karlova 
Studánka,dolní parkoviště (bez přestupu)

A spoj 24 Tč 17: spoj 24 vyčká v zastávce Malá Morávka,Karlov,rest.Praděd příjezdu spoje 24 linky 910145 
nejvýše 1 minut

Na lince platí tarif vyhlášený Z-Group bus a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.zgroupbus.cz nebo ve vozidlech na lince. Krátkodobé ani dlouhodobé časové jízdenky ODIS 
neplatí.
Cestující s místenkou ztrácí právo na rezervované místo,neobsadí-li je nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky a na následujících zastávkách v čase odjezdu dle jízdního řádu.
Elektrokolo lze přepravovat pouze bez baterie. Baterii si cestující může vzít s sebou do vozidla. Elektrokola s integrovanou baterií není možné přepravovat.
Výstup s jízdním kolem není umožněn v zastávce Ostrava,Poruba,vozovna.

R na spoj  1, 2, 21, 22, 23 a 24 ve všech předprodejních kancelářích AMS a na webovém portále www.e-jizdenka.cz.
na spoj  11 a 12 pouze pro jízdní kolo (jízdenku pro cestujícího nutno zakoupit u řidiče) ve všech předprodejních kancelářích AMS a na webovém portále www.e-jizdenka.cz.

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 26.05.2022




